DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO INTERDISCIPLINAR DO
PIBID BIOLOGIA (CUITÉ/ PB): ARTICULANDO CONHECIMENTOS DE BIOLOGIA E
GEOGRAFIA ATRAVÉS DAS TEMÁTICAS DA DIVERSIDADE DE PEIXES E DA BACIA
HIDROGRÁFICA DO AMAZONAS de autoria de ADRIAN GUTEMBERG FARIAS DA
SILVA, KÁTIA MILÊNIA DA SILVA CHIANCA, MICHELLE GOMES SANTOS, MIRIAM
SILVA SIRINO, SÂNZIA VIVIANE FARIAS FERREIRA CUNHA, foi publicado nos Anais do
VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105255

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105255